
ประกาศคณะกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

เร่ือง รายซื่อประซาซนผู้ทึ๋1ด้รับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพซีวิต

จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่คณะกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้มีมติในการ

ประชุมครั้งที่ ๖/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เห็นซอบให้ความช่วยเหลือประซาซนด้านการส่งเสริม 

และพัฒนาคุณภาพซีวิตตามโครงการให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพซีวิต ในพื้นที่อำเภอ 

วังจันทร์ จำนวน ๖๐๐ ราย น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕/๕ แห่งพระราซบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ แกไซ 

เพิ่มเติม (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๔๖ และข้อ ๑๐ (๑) (๒) ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค,าใข้จ่าย 

เพื่อช่วยเหลือประซาซนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายซื่อ 

ประซาซนผูได้รับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพซีวิต จากองค์การบริหารส่วน 

จังหวัดระยอง จำนวน ๖๐๐ ราย ท ั้งน ี้ หากมีผู้ใดไม่เห็นด้วยขอให้ยื่นคัดค้านไปยังองค์การบริหารส่วน 

จังหวัดระยอง ภายใน ๑๕ วัน นับแต่วันที่ได้มีการประกาศรายซื่อดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามรายซื่อ 

แนบท้ายประกาศนี้

เพื่อให้การปฏิบัติเกี่ยวกับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือประซาซนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี พา กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบยะ บตุเตซะ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ประธานกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ก ! ท !> n-Ci'.a


